
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 
IL FUNZIONARIO F.F. 

  
VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19 ; 
VISTI gli elenchi dei docenti degli Istituti di istruzione secondaria di I e II grado aspiranti 
all’assegnazione provvisoria provinciale; 
ESAMINATE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni 
provvisorie; 
VISTA la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 
POSTO COMUNE del personale docente della scuola secondaria di I e II grado per l’a.s. 2018/19; 
VISTO il D.P.n 14680 del 25/08/2018; 
RAVVISATA la necessita di apportare rettifiche 
 

DISPONE 
 

 L’elenco delle assegnazioni provvisorie provinciali ed utilizzazioni interprovinciali posto comune è 
così rettificato: 
 

A019 - FILOSOFIA E STORIA 
Lardo Vincenzo del 21/03/1966 titolare SAIS044009 - MARGHERITA HACK è assegnato al 
SAPS0600L L.S.” SEVERI” Salerno 
 

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 
Primicerio Vittorio del 18/11/1971 REVOCA ASSEGNAZIONE a SARA010005 IPSASR SALERNO. 
Rienta a SAIS06800T "CUOMO - MILONE" Nocera  
Buonerba Carmela del 05/05/1977 va a SAIS06800T "CUOMO - MILONE" Nocera h.11 + 
SAIS07200D IIS “VICO” Nocera h.5 + SAIS052008 IIS “FERMI” Sarno h.2 
Sisto Fortunata del 08/11/1956 va a SAPS06000L LS “SEVERI” Salerno h.6 + SAIS046001 IIS 
“GALILEI” Salerno h.4 + SAIS074005 IIS “FOCACCIA” Salerno h.2 (part time h.12) 

 
AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE) 

Picone Claudia del 13/08/1963 SAIS05700B  IIS "G.B. PIRANESI" Capaccio va al SAPS11000C 
L.S.“GATTO” Agropoli 
Tanza Maria Guida del 22/04/1971 già assegnata al SAPS11000C L.S.“GATTO” Agropoli va al 
SAIS05700B IIS “PIRANESI” Capaccio 
 

BA02 - CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)    
Limongi Patricia Rita del 03/05/1970 va al SAIS011002 IIS “PARMENIDE” Vallo part time h.9 
 

B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014728.28-08-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


Califano Piero 02/06/1974 REVOCA ASSEGNAZIONE a SAIS031007 IIS"FILANGIERI" CAVA DE 
TIRRENI. Rientra a SAIS067002 IIS "MATTEI-FORTUNATO"EBOLI 
Verderese Monica 25/06/1969 già assegnata a SAIS067002 IIS "MATTEI-FORTUNATO"EBOLI va a 
SAIS031007 IIS"FILANGIERI" CAVA DE TIRRENI12h + SAIS066006 IIS “DELLA CORTE VANVITELLI “ 
CAVA h6 PREC. CCNI. 
 

UTILIZZAZIONI INTERPROVINCIALI 
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 

Colucci Antonia 23/12/1970 da RMTF200009 - GIANCARLO VALLAURI (ROMA) va a SAIS07100N 
“VICO-DE VIVO” Agropoli. 
Campione Bartolo 20/07/1972 da RMTD48000N - EMANUELA LOI (ROMA) va a SAIS067002 IIS 
“MATTEI-FORTUNATO” Eboli h.9 part time. 
Consolmagno Maria del 29/12/1973 da RMPC29000G - MARCO TULLIO CICERONE (ROMA) va a 
SAIS05600G IIS “MARINI GIOIA” Amalfi. 
I Dirigenti Scolastici interessati sono invitati a notificare il presente provvedimento agli interessati. 
 
 

IL FUNZIONARIO F.F. 
Filomena Chiariello 

Firma autografa sostituita a mezzo  stampa ai sensi 
 dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle 
Scuole di I e II grado della provincia  

LORO SEDI 

Alle OO.SS. LORO SEDI 
  
All’albo dell’Ufficio  SEDE 
 


